

## Dni Przedborza z Wandą i Bandą i Gąssowskim

24.06.2017.

Zespół Banda i Wanda oraz Wojciech Gąssowski były gwiazdami tegorocznych Dni Przedborza, które odbywały się w weekend 17-18 czerwca. W niedzielę zorganizowano także XXXIX Ogólnopolski Przegląd Piosenki i Przyśpiewki Ludowej.

Dni Przedborza rozpoczęły się w sobotnie popołudnie. Jako pierwsi na scenie zaprezentowali się najmłodszy: grupa taneczna Aklinki oraz przedszkolaki, po nich wystąpiła młodzież z Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego, liceum oraz Chór Seniora. Gwiazdą sobotniego wieczoru była legenda polskiego rocka – zespół Wanda i Banda. Publiczność śpiewała z wokalistką Wandą Kwietniewską najwładniejsze przeboje, które zna niemal każdy. Po rockowych rytmach znalazło się coś dla fanów disco polo i dance. Licznie przybyłych uczestników imprezy porwała do wspólnej zabawy grupa wokalnno-taneczna D-Bomb. Na zakończenie sobotniej części miasto bawiono się na dyskotekę pod gwiazdami, która trwała do późnych godzin nocnych.

W niedzielę od rana trwały przesłuchania uczestników XXXIX Ogólnopolskiego Przeglądu Piosenki i Przyśpiewki Ludowej. W popołudniowej części ze swoim show wystąpił Krystian Makston, artysta nie tylko śpiewa, ale przeprowadził kilka konkursów z nagrodami dla młodszych i starszych. Zagrał pop-rockowy zespół Off Kultura. Gwiazdą tego dnia był piosenkarz Wojciech Gąssowski. Ostatni utwór, śpiewane „Prywatki”, artysta wykonał nie na scenie, a wór publiczności, zachęcając do wspólnego śpiewania. Na zakończenie Dni Przedborza każdy z uczestników mógł sprawdzić własne możliwości wokalne podczas karaoke.

Występom towarzyszyły konkursy, stoiska gastronomiczne i promocyjne, a na najmłodszych czekało wesołe miasteczko. Dni Przedborza były również okazją do promowania lokalnej potrawy, czyli kugla. Skosztować mógł oczywiście każdy, ale trzeba było odstać swoje w długiej kolejce. (pg)Filmy:Wanda i Banda - Nie bładź Julię Wanda i Banda - Hi Fi

{gallery}wydarzenia/2017/2017\_06\_18\_dniprzedborza{/gallery}